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W dniach 7-8 lipca na boiskach plażowych Hotelu Anders w Starych Jabłonkach odbył się
Półfinałowy Turniej Mistrzostw Polski Juniorek w Siatkówce Plażowej. Wśród par, które
przystąpiły do rywalizacji o cztery przepustki, aż siedem to reprezentantki Warmii i Mazur
(to efekt rezygnacji drużyn lubelskich). Komplet przepustek wywalczyły duety MKS Zryw -
Volley Iława. Turniej wygrały medalistki Mistrzostw Europy: Aleksandra Stępień i Marta
Pietroczuk.

W środę rano o awans do czwórki spotkały się drużyny z Warmii i Mazur. Monika Gorzka i Joanna
Karpińska wygrały  z koleżankami klubowymi z Iławy, Aleksandrą Tomaszewską i Sandrą
Korusiewicz, a para Zrywu (Laura Nowotnik i Iwona Kulińska) wyeliminowała olsztynianki: Julitę
Stanulewicz i Magdalenę Prusik.

- Tak znakomity wynik to nie przypadek, lecz efekt długiej, ciężkiej i mądrej pracy tej grupy
dziewcząt oraz naszego sztabu szkoleniowego i logistycznego - komentuje trener Mieczysław
Pietroczuk. - Już od wielu lat jesteśmy znaczącym zespołem na siatkarskiej mapie Polski, zarówno w
halowej, jak i plażowej siatkówce. Od wielu lat gramy w Finałach Mistrzostw Polski, nasze
zawodniczki i zawodnicy zdobywają medale Mistrzostw Polski, Europy i Świata, są powołani do
Reprezentacji Polski. Droga, którą wybraliśmy, jest prawidłowa szkoleniowo, choć usłana wieloma



przeszkodami i barierami, które pokonujemy dzięki temu, że jest to nasza pasja.

KLASYFIKACJA KOŃCOWA PÓŁFINAŁU MISTRZOSTW POLSKI W SIATKÓWCE PLAŻOWEJ
JUNIOREK:

1.Pietroczuk Marta/ Stępień Aleksandra - MKS Zryw-Volley Iława 2.Mejka Natalia/ Sitnik Kamila -
MKS Zryw-Volley Iława 3.Gorzka Monika/Karpińska Joanna - MKS Zryw-Volley Iława 4.Kulińska
Iwona /Nowotnik Laura - MKS Zryw-Volley Iława 5.Korusiewicz Sandra/ Tomaszewska Aleksandra -
MKS Zryw-Volley Iława 6.Prusik Magdalena/ Stanulewicz Julita - UKS Piątka Olsztyn 7.Gawlik
Agnieszka/ Łodej Marta - UKS Atena Warszawa 8. Rybicka Julia /Zmitrowicz Iga - NOSiR Nowy Dwór
Mazowiecki 9-12.Czyjak Aleksandra/ Barcz Maria - MLKS FOTO "OLA" Ostróda 9-12.Hryniewicka
Monika/ Polak Aleksandra - MLKS FOTO "OLA" Ostróda 9-12.Bartołowicz Paulina/ Świątkowska
Aleksandra - MLKS FOTO "OLA" Ostróda 9-12.Nowak Natalia /Pietraszkiewicz Krysia - LTS
Legionovia Legionowo 13.Gutowska Aleksandra/ Kowalska Wiktoria - UKS Atena Warszawa

Fot. Archiwum klubu.
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